
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 uchwały 
Nr XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śl. Poz. 6827) 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Miasta Cieszyna w 2021 roku Rada Miejska 
Cieszyna postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AD625250-6354-4A7A-BD05-FBE9C6ECFDFD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


